
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

 

12.09.2023                                      с. Партизанское                                    № 518-п 

 

 

О внесении изменений в постановление главы района от 18.04.2023  

№ 224-п «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, 

бюджетных и казѐнных учреждений района к работе в зимних условиях 

2023-2024 годов» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы района от 18.04.2023 № 224-п                       

«О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, бюджетных                 

и казѐнных учреждений района к работе в зимних условиях 2023-2024 годов» 

следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 к постановлению слова «Ткаченко Виктор 

Николаевич» заменить словами «Мельдер Сергей Юрьевич». 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить   

на О.В. Крысько, заместителя главы района по оперативному управлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

средстве массовой информации для опубликования муниципальных 

правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления 

муниципального образования «Партизанский район» «Вестник 

Партизанского района», разместить на официальном сайте Партизанского 

района https://partizan24.gosuslugi.ru. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется                

к правоотношениям, возникшим с 01.09.2023. 

 

 

Глава района                                                                                   А.М. Сластенов 


